
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ Πρέβεζα, 4/7/2018
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.: 14049
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης 
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού
Αρμ. Υπάλ. : Κοντού Ιωάννα
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 2682360658 / Fax : 2682360650
e-mail: kontou@1485.syzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ 411/2018
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη του :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου.
2. Τις διατάξεις  του άρθρου 206 του Ν.3584/07 ΦΕΚ 143,  τεύχος Α΄(28-6-2007),  περί πρόσληψης

προσωπικού για κατεπείγουσες εποχικές ή πρόσκαιρες ανάγκες .
3. Το άρθρο 14 του Ν.2190/1994 περί πρόσληψης προσωπικού δύο μηνών για κατεπείγουσες και

εποχιακές ανάγκες όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 1 το ν.3812/2009
4. Την  αριθμ.: 279/2018 Ορθή  Επανάληψη  (ΑΔΑ:  Ω5ΠΛΩΞΧ-ΒΒΨ  )  απόφαση  του  Δημοτικού

Συμβουλίου  με  θέμα  «Πρόσληψη  έκτακτου  προσωπικού  με  τις  διατάξεις  του  αρθρ.206  του
Ν.3584/2007, ΦΕΚ 143 τΑ,26.6.2007 ,σαράντα (40) ατόμων Εργατών καθαριότητας στην υπηρεσία
ανταποδοτικού χαρακτήρα» . 

5. Την αριθμ.: 96218 /25-6-2018 Ορθή Επανάληψη (ΑΔΑ: 7ΝΜΚΟΡ1Γ-ΟΑΒ) απόφαση του Γενικού
Γραμματέα  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Ηπείρου  –  Δυτικής  Μακεδονίας   με  την  οποία
επικυρώνεται η αριθμ.: 279/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Πρέβεζας.

6. Την εγγεγραμμένη  πίστωση στους  ΚΑΕ 02.20.6041 <Τακτικές  αποδοχές  υπαλλήλων ιδιωτικού
δικαίου  ορισμένου  χρόνου>  και  τον  ΚΑΕ  02.20.6054.001  <Εργοδοτικές  εισφορές  υπαλλήλων
ΙΔΟΧ>.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 Την πρόσληψη με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας δύο μηνών από
9/7/2018  έως  8/9/2018,  των  κάτωθι  υποψηφίων  &  την  τοποθέτησή  τους  στη  Διεύθυνση Αγροτικής
Ανάπτυξης, Περιβάλλοντος, Καθαριότητας  και Πρασίνου, ως εξής:

Δημοτική Ενότητα Πρέβεζας

Α/Α Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Όνομα μητρός Ειδικότητα

1. Μπορμπόλης Βασίλειος Σωτήριος Ουρανία ΔΕ Χειριστής Ανυψωτικού 
Μεταφοράς Ογκωδών

2. Καραπιπέρης Ευθύφρων Φίλιππος Κωνσταντίνα ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

3. Κάρτσακλα Σπυριδούλα Αιμίλιος Γεωργία ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

4. Κατσανού Βασιλική Ελευθέριος Ευρυκόμη ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

5. Κόκκορη Αμαλία Γεώργιος Αρετή Ρίτα ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

6. Λελόβας Τηλέμαχος Παναγιώτης Σοφία ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

7. Μικρούλης Κωνσταντίνος Σωτήριος Παρασκευή ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

ΑΔΑ: ΩΒΡΘΩΞΧ-ΜΛΖ



8. Νάτσος Σωτήριος Κων/νος Αγνή ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

9. Παππά Αικατερίνη Χρήστος Μαρία ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

10. Παππά Δήμητρα Κωνσταντίνος Κλεονίκη ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

11. Ράντο Μπαγιάμε Αρμπέν Περπαρίμε ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

12. Τζαφέρης Γιώργος Χρήστος Βανθω ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

13. Βούλγαρης Διονύσιος Μάνθος Παναγιώτα ΥΕ Συνοδοί Απορριμματοφόρου

14. Βρυώνης Σωτήρης Δημήτρης Ευανθία ΥΕ Συνοδοί Απορριμματοφόρου

15. Δημολίτσας Γεώργιος Ελευθέριος Νίκη ΥΕ Συνοδοί Απορριμματοφόρου

16. Ζήσης Θωμάς Σπυρίδων Ελένη ΥΕ Συνοδοί Απορριμματοφόρου

17. Καββαδάς Δημήτριος Γεώργιος 'Ελλη ΥΕ Συνοδοί Απορριμματοφόρου

18. Καββαδάς Δημήτριος Γεώργιος Αγγελική ΥΕ Συνοδοί Απορριμματοφόρου

19. Κίτσος Χαράλαμπος Χρήστος Μαρία Έλλη ΥΕ Συνοδοί Απορριμματοφόρου

20. Μεσσήνης Νικόλαος Άγγελος Μαριάνθη ΥΕ Συνοδοί Απορριμματοφόρου

21. Παπαγεωργίου Σωτήριος Νικόλαος Λαμπρινή ΥΕ Συνοδοί Απορριμματοφόρου

22. Σιδηρόπουλος Γεώργιος Ισαάκ Αρχοντία ΥΕ Συνοδοί Απορριμματοφόρου

23. Στράτος Βασίλειος Σπυρίδων Ειρήνη ΥΕ Συνοδοί Απορριμματοφόρου

Δημοτική Ενότητα Ζαλόγγου

Α/Α Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Όνομα μητρός Ειδικότητα

24. Γκλιάτη Αργυρώ Ευάγγελος Ευαγγελή ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

25. Κόττας Φώτιος Αλέξανδρος Κλεοπάτρα ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

26. Ματέρης Φώτιος Γεώργιος Κωνσταντίνα ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

27. Μπέκα Βασιλική Ευάγγελος Μαριάνθη ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

28. Νταλαγιάννη Ελευθερία Ευάγγελος Δήμητρα ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

29. Παπάζογλου Αντώνης Στυλιανός Κυριακή ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

30. Καλεντουρμίδης Αλέξιος Λάζαρος Δέσπω ΥΕ Συνοδοί Απορριμματοφόρου

ΑΔΑ: ΩΒΡΘΩΞΧ-ΜΛΖ



31. Παυλίδης Ιωάννης Ανδρέας Ελένη ΥΕ Συνοδοί Απορριμματοφόρου

32. Πιέτας Γεώργιος Νικόλαος Άννα ΥΕ Συνοδοί Απορριμματοφόρου

Δημοτική Ενότητα Λούρου

Α/Α Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Όνομα μητρός Ειδικότητα

33. Γκαγκιούζη Λευκή – Μαρία Αθανάσιος Αθηνά ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

34. Γκόγκας Αρίσταρχος Θεόδωρος Ευθυμία ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

35. Δρόσου Κωνσταντίνα Χρήστος Βάΐα ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

36. Παπασταύρος Σπυρίδων Βασίλειος Ειρήνη ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

37. Πουρνάρας Διονύσιος Κωνσταντίνος Ρουθ ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

38. Σταμάτη Ρούθ Μιχαήλ Ευτυχία ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

39. Τσάμη Πανωραία Γεώργιος Γεωργία ΥΕ Εργατών Καθαριότητας

40. Παπασταύρος Κωνσταντίνος Θωμάς Σταυρούλα ΥΕ Συνοδοί Απορριμματοφόρου

Μετά την πάροδο του παραπάνω χρονικού διαστήματος,  οι ανωτέρω απολύονται αυτοδικαίως χωρίς
την έκδοση σχετικής διαπιστωτικής πράξης, ούτε αποζημίωσης για την αιτία αυτή.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Χρήστος Μπαϊλης

Κοινοποίηση:
1. Αρμόδιους αντιδημάρχους
2. Γενικό Γραμματέα
3. Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος Καθαριότητας και Πρασίνου 
4. Οικονομική Υπηρεσία
5. Αρχείο Αποφάσεων

ΑΔΑ: ΩΒΡΘΩΞΧ-ΜΛΖ


	ΑΠΟΦΑΣΗ 411/2018

		2018-07-05T08:59:37+0300
	Athens




